

دوشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۹ • ۲۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ • ۱۴ دسامبر ۲۰۲۰

## خبر کوتاه

تدبیر درست گل محمدی؛

**آماده باش به غایبان پرسپولیس در فینال آسیا برای دو دیدار سخت**
کادرفنی پرسپولیس خواهان حفظ شرایط فنی بازیکنان محروم خود از حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا برای دو دیدار حساس لیگ برتر است.

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس اسامی تمامی بازیکنان خود را در لیست مسافران قطر برای دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ آسیا قرار داده است. از این رو وحید امیری و احسان پهلوان با وجود محرومیت و مهدی مهدی خانی با توجه به عدم حضورش در لیست این تیم نیز هم تیمی‌های خود را همراهی خواهند کرد.

پرسپولیس پس از بازی فینال به تهران بازخواهد گشت تا دو دیدار حساس خود مقابل سپاهان اصفهان و استقلال تهران را برگزار کند. از این رو مربیان این تیم می خواهند تمام بازیکنان خود را از لحاظ جسمانی در شرایط ایده آل نگه دارند تا بتوانند ترکیب دلخواه خود را پس از کسب هر نتیجه‌ای در آسیا برای بازی‌های لیگ برتری اعمال کنند. البته پرسپولیس دو بازی معوقه با نساجی و ذوب آهن هم دارد که آنها را هم باید مدنظر قرار داد.

یحیی برنامه ویژه برای بازیکنان محروم تیمش در نظر دارد تا آنها بتوانند بازی‌هی خود را پس از تماشای فینال آسیا در بازی با استقلال و سپاهان نشان دهند.

سرخیوشان پایتخت قصد دارند از بازیکنان محروم خود در دربی پایتخت مقابل استقلال تهران به طور قطع استفاده کنند تا بازیکنانی که در فینال لیگ قهرمانان به میدان می‌روند نیز به دلیل فشرده‌گی بازی‌ها دچار مصدومیت نشوند. تیم فوتبال پرسپولیس ۲۹ آذرماه سال جاری دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا را مقابل نماینده شوق در ورزشگاه الجنوب قطر برگزار می‌کند.

**حریف کراهی پرسپولیس در فینال آسیا را بهتر بشناسید**
اولسان هیوندای کره جنوبی با برتری مقابل ویسل کوبه حریف پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا شد. تیم اولسان در مرحله گروهی با ۱۴ گل زده و ۵ گل خورده، خط حمله‌ای خطرناک را از خود به جای گذاشت.

در مرحله یک هشتم نهایی ملیورن ویکتوری استرالیا را ۳ بر صفر شکست داد و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۲ بر صفر از سد بیجینگ گوان گذشت.

دیدار نیمه نهایی مقابل ویسل کوبه ژاپن هم ۲ بر یک به سود این تیم به اتمام رسید تا در نهایت با ۲۱ گل زده و تنها شش گل خورده از ۹ بازی، حریف پرسپولیس در فینال شود.

دیدار فینال رقابت های لیگ قهرمانان آسیا روز شنبه و از ساعت ۱۵:۳۰ بین دو تیم اولسان هیوندای کره جنوبی و پرسپولیس ایران برگزار خواهد شد.

فینال لیگ قهرمانان آسیا؛

**اظهارات سرمربی و بازیکن اولسان هیوندای درباره تقابل با پرسپولیس**
بازیکن تیم فوتبال اولسان هیوندای کره جنوبی گفت: خاطره خوبی از رویارویی با تیم ملی ایران دارم و برایمان فرقی ندارد در فینال لیگ قهرمانان با چه تیمی بازی داریم. تیم فوتبال اولسان هیوندای کره جنوبی امروز یکشنبه موفق شد با نتیجه ۲ بر یک تیم ویسل کوبه ژاپن را شکست بدهد و به فینال مسابقات لیگ قهرمانان آسیا راه یابد. اولسان روز شنبه هفته آینده با پرسپولیس ایران در دیدار نهایی بازی خواهد کرد.

در نشست خبری بعد از پایان بازی امروز تیم اولسان، «دو هون کیم» سرمربی اولسان درباره اینکه پرسپولیس تا روز فینال ۱۹ روز بدون مسابقه را پشت سر می‌گذارد و این چه تأثیری در بازی فینال خواهد داشت، گفت: ما به شروع کارمان چون قهرمان لیگ کره نشده بودیم، روحیه خوبی نداشتیم اما کار تیمی و روحیه جنگندگی باعث شد در هر بازی میانگین بیش از دو گل را به ثمر برسانیم.

سرمربی اولسان افزود: می‌خواهیم این ریتم را حفظ کنیم تا قهرمانی را به دست بیاوریم. اکنون هم ما فقط استراحت می‌کنیم و از فردا برای بازی فینال خودمان را آماده می‌کنیم.

به گزارش کانال «فوتبال آسیایی در قطر» در این نشست خبری «یون بگگرام» بازیکن اولسان هیوندای که به عنوان بهترین بازیکن دیدار با ویسل کوبه انتخاب شد درباره اینکه تجربه گلزنی به تیم ملی ایران را در جام ملت‌های ۲۰۱۱ دارد و آیا بازم در تقابل با یک تیم ایرانی موفق قهرمانان آسیا، گفت: من که خاطره خوبی از رویارویی با ایران دارم، اما اینجا مسئله انفرادی نیست. ما کار تیمی می‌کنیم. روی تیم تمرکز داریم و فرقی هم ندارد با چه تیمی در بازی داریم.

مهاجم برزیلی اولسان:

**از امروز به بازی با پرسپولیس فکر می‌کنیم**
مهاجم برزیلی تیم فوتبال اولسان هیوندای کره جنوبی گفت: از فردا به بازی فینال لیگ قهرمانان فکر می‌کنیم.«جونئور نگائو» مهاجم برزیلی تیم فوتبال اولسان هیوندای کره جنوبی بعد از پیروزی این تیم مقابل ویسل کوبه ژاپن و صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا، گفت: امروز بازی سختی مقابل یک تیم بزرگ بود. ما این کار را انجام دادیم و از لحظه لذت می‌بریم. این مهاجم برزیلی افزود: از فردا به دیدار فینال لیگ قهرمانان (بازی با پرسپولیس) فکر می‌کنیم. در حمایت تیم فوتبال کره جنوبی و فدراسیون فوتبال آسیا، گفت: منم.کنند فینال پرسپولیس ایران روز شنبه هفته آینده در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاهالجنوب قطر به مصاف تیم اولسان هیوندای کره جنوبی می‌رود

تیم فوتبال استقلال در هفته ششم لیگ برتر فوتبال موفق شد شهرخودرو مشهد را با هدایت سیدمهدی رحمتی شکست بدهد و با هفت پله صعود به صدر جدول لیگ برتر برسد.

در ادامه دیدارهای هفته ششم لیگ برتر فوتبال امروز یکشنبه دو بازی انجام شد. در یکی از این مسابقات، استقلال تهران از ساعت ۱۵:۴۵ در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد میهمان شهرخودرو بود و در نهایت موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد. گل‌های استقلال را در این بازی سبحان خاقانی (۱۲) و محمد دانشگر (۴۵) به ثمر رساندند تا آبی‌ها با ۷ پله صعود در جدول رده بندی، با ۱۱ امتیاز و تفاضل گل بهتر جای صنعت نفت را در صدر جدول بگیرند.

محمود فکری سرمربی استقلال تیمش را در این مسابقه با ترکیب رشید مظاهری، محمدحسین مرادمند، محمد دانشگر، محمد نادری (۷۷ – میلچیک)، احمد موسوی، مهدی مهدی‌پور، آرش رضاوند (۸۷ – عارف غلامی)، داریوش شجاعیان (۶۰ – فرشید باقری) سبحان خاقانی (۶۰ – متین کریم زاده)، ارسلان مطهری و مهدی قائدی (۷۷ – فردین رابط) به مصاف شهرخودرو فرستاد.

خبرنگار و کارشناس فوتبال عمان با اشاره به نزدیک بودن فینال لیگ قهرمانان آسیا، گفت: به نظرم پرسپولیس قهرمان این مسابقات می‌شود چون از سال ۲۰۱۸ عطش رسیدن به این عنوان را دارد. «ولید الاپر» ، در خصوص رقابت تیم های شرق آسیا در مسیر صعود به فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ برای بازی با پرسپولیس گفت: شیوع جهانی کرونا، همه چیز را تحت تاثیر خود قرار داد. وقتی تیم های شرق آسیا به قطر آمدند طبیعی بود خستگی ناشی از سفر طولانی و تغییر آب و هوا در عملکرد آنها تاثیر بگذارد.

خبرنگار حوزه فوتبال نشریه «طوقا» عمان افزود: دو تیم ویسل کوبه ژاپن و اولسان هیوندای کره جنوبی با حضور چهره های ارزشمند از فوتبال جهان توانستند راه خود را از همان ابتدای حضور در کشور قطر برای برگزاری ادامه بازی ها به خوبی طی کرده و به نیمه نهایی لیگ قهرمانان برسند. فوتبال شرق آسیا سرعتی تر از غرب بوده و این موضوع در عملکرد این تیم ها واضح است. فکر می‌کنم هر دو تیم شانس مساوی برای رسیدن به فینال دارند تا مقابل پرسپولیس

شهرخودرو تسلیم استقلال شد؛

# رحمتی آبی‌ها را صدرنشین کرد!



استقلال در نیمه نخست تیم برتر میدان بود و موفق شد این نیمه را با دو گل به پایان برساند. مهدی قائدی مهاجم استقلال در این بازی موقعیت‌های خوبی برای گلزنی داشت که راه به جایی نبرد. خاقانی بازیکن کم نام و نشان استقلال در دقیقه ۱۲ با یک شوت از درون محوطه

**خبرنگار عمانی: غرب قاره هم به این قهرمانی نیاز دارد**

# پرسپولیس قهرمان آسیا می‌شود

بازی کنند.

وی یادآور شد: با این حال شانس پرسپولیس برای پیروزی در

فینال بیشتر از شرقی هاست. عملکرد این تیم در بازی های قبلی خود در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ نشان از توانمندی آنها در ارائه پاس های کوتاه در میانه میدان است. مالکیت توپ یکی از اهداف این تیم است تا بتوانند به دروازه هر حریفی نزدیک شوند.

الابری در دروازه بر حریفی نزدیک شوند. بازیکن کلیدی پرسپولیس نظیر عیسی آل کثیر، وحید امیری و احسان پهلوان تصریح کرد: نبودن آل کثیر برای پرسپولیس بد است. همانطور که رفتن شجاع خلیل زاده از این تیم می تواند پرسپولیس را در فینال نگران کند اما فکر می‌کنم تمرکز این تیم و عطشی که از سال ۲۰۱۸ در پرسپولیس برای رسیدن به قهرمانی در آسیا باقی مانده است تمام این کمبودها را پوشش می دهد تا به جام برسد. کارشناس فوتبال آسیا افزود: قهرمانی پرسپولیس برای غرب آسیا هم خوب است. قدرت فوتبال غرب نیاز به توجه بیشتر دارد.

# شروع خاص بیرو

انتخاب شود و از سایت‌های مختلف نمره خوبی دریافت کند. عملکرد او به‌خصوص در نیمه نخست بسیار مورد توجه قرار گرفت و شاید اگر ضربه کاشته عالی گرت بیل نبود، او می‌توانست با یک گلین‌شین‌خاطر‌انگیزین لندن را ترک کند. دیدار رفت دو تیم در بلژیک با برتری دور از انتظار آنتورپ به‌پایان رسیده بود و ژوزه مورینیو در این دیدار به‌دنبال جبران آن شکست و همچنین گرفتن صدرنشینی از حریف نچندان نامدار خود بود. آنتورپ در این مسابقه با کسب یک تساوی هم می‌توانست به‌عنوان تیم نخست گروه راهی مرحله بعد شده و انتظار حریف آسان‌تری را در دور حذفی داشته باشد، اما درنهایت این تانتهام بود که به کمک ستاره‌های خود توانست در این دیدار خانگی به برتری برسد.

سایت اسکای‌اسپورتر به عملکرد بیرانوند در این دیدار نمره خوب ۷ را داد و نوشت: «تانتهام در همان نیمه‌نخست می‌توانست از میهمان خود پیش بیفتد، اما ضربه بازیکن این تیم توسط علیرضا بیرانوند به‌خوبی مهار شد تا دو تیم با تساوی به رختکن بروند. در نیمه‌دوم ضربه ایستگاهی زیبای گرت بیل را بیرانوند مهار کرد، اما در ریپاند این وینسیسیوس بود که سرانجام دروازه آنتورپ را گشود و شاگردان مورینیو در ادامه با ورود هری کین و سون هیونگ‌مین حملات بیشتری را ترتیب دادند و درنهایت با دو گل به برتری رسیدند.»

**احتمال حضور در لیگ**

شاید طبق آنچه رسانه‌های بلژیکی نوشته‌اند، لکو در این دیدار به گل جوان و فرانسوی خود برای مسابقه حساس فردا برابر روزژ استراحت داده باشد، اما واکنش‌های عالی بیرانوند در این دیدار باعث شد خود را به‌عنوان مدعی جدی حضور در ترکیب اصلی آنتورپ مطرح کند و حالا کار این مربی کروات برای انتخاب گلر اصلی تیم سخت‌تر از قبل شده است.

سایت «الفوت» پس از این دیدار به تمجید از بیرانوند و نمایش او در این دیدار پرداخت و نوشته است: «هوادران ایرانی فوتبال برای یک هفته صفحات مجازی باشگاه آنتورپ را مورد هجوم خود قرار داده بودند و بالاخره تلاش‌های آنها نتیجه داد و قهرمان‌شان، علیرضا بیرانوند در ترکیب اصلی تیم برای دیدار برابر تانتهام قرار گرفت. او در این مسابقه شب خوبی را پشت سر گذاشت و رضایت کادر فنی و هواداران تیم را به دست آورد. ورزشگاه تازه‌تاسیس تانتهام شاید یکی از بدترین مکان‌ها برای انجام نخستین بازی رسمی برای باشگاه جدید یک بازیکن باشد. بیرانوند ماه‌ها منتظر فرصت برای نشان دادن توانایی‌هایش بود

## بحران پسافینال در انتظار پرسپولیس

فینال بیشتر از قبل بشناسند و محکی جدی در یک دیدار کاملا رسمی بخورند اما درنهایت اعلام شد که با تصمیم ستاد مبارزه با کرونا این دیدار لغو شده است. این موضوع واکنش منفی پرسپولیسی‌ها را در پی داشت. یکی از معاونان باشگاه پرسپولیس در این خصوص گفت: «اینکه یک تیم بخواهد با هر طریقی که شده در یک دیدار به میدان نرود شاید در یک نگاه چندان مشکل بزرگی نباشد اما آیا دوستان نگاهی به تقویم بازی‌ها کرده‌اند؟ ما بعد از فینال آسیا باید ۲ بازی سنگین با استقلال و سپاهان برگزار کنیم. بعد از آن هم اردوی تیم ملی را درپیش داریم. ضمن اینکه تا پایان سال هم ۴ ماه بیشتر باقی‌نماند، در این شرایط ما چگونه می‌توانیم بازی‌های عقب‌افتاده خود را انجام دهیم؟»

در حالی که نیمه نخست به پایان نزدیک می‌شد، محمد دانشگر توپ ارسالی را با یک ضربه سر وارد دروازه شهرخودرو کرد و این نیمه با دو گل به سود آبی‌ها تمام شد.

در نیمه دوم این تیم شهرخودرو بود که باوجود یک بازیکن کمتر، هجومی تر ظاهر شد. در دقیقه ۵۲ احمد الجبوری بازیکن شهرخودرو در مصاف تک به تک با دروازه بان استقلال قرار گرفت که رشید مظاهری این موقعیت را مهار کرد. محمود فکری در این نیمه دست به تعویض پنج بازیکن خود زد تا بتواند نتیجه را مدیریت کند. با توجه به ۱۰ نفره بودن شهر خودرو، این تیم قدرت کافی برای باز کردن دروازه استقلال نداشت. در حاشیه این مسابقه، سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال با سیدمهدی رحمتی سرمربی شهرخودرو خوش و بش کردند. زمانی که رحمتی دروازه بان استقلال بود، چالش‌هایی بین وی و حسینی وجود داشت. اولین تقابل رحمتی با استقلال در جایگاه مربی برای وی خوش یمن نبود و به شکست تیم شهرخودرو و صدرنشینی استقلال منجر شد. تیم تحت هدایت رحمتی با این باخت ۷ امتیازی باقی ماند.

## ورزش

شماره ۳۱۰۶

## اخبار

هفته ششم لیگ برتر فوتبال؛

**تراکتور برنده دربی تبریز در دقیقه ۹۳/سه امتیاز برای تیم شجاعی**

دیدار تیم‌های فوتبال تراکتور و ماشین سازی تبریز با برتری تراکتور به پایان رسید.

در چارچوب مسابقات هفته ششم لیگ برتر فوتبال و از ساعت ۱۵ امروز یکشنبه، تیم‌های تراکتور و ماشین سازی تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود تراکتور خاتمه یافت.

محمد قنبری (۳+۹۰) برای تراکتور گلزنی کرد.

این مسابقه در حالی برگزار شد که هر دو تیم تحت مالکیت محمدرضا زوزی، بدون سرمربی هستند و در این دیدار با مربیان موقت حضور یافتند.

مسعود شجاعی به عنوان مربی موقت تراکتور و محمدسعید اخباری به عنوان مربی موقت ماشین سازی روی نیمکت دو تیم نشستند.

تیم تراکتور با این برد ۹ امتیازی شد و بالاتر از پرسپولیس در جدول قرار گرفت. ماشین سازی هم با یک امتیاز در قعر جدول (رده شانزدهم) باقی ماند.

«قرار نیست روانخواه به استقلال بیاید»

**محمود فکری: مقابل شهرخودرو خوش شانس بودیم**

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: هر بیننده ای از بازی استقلال و شهرخودرو لذت برد.

محمود فکری بعد از پیروزی تیم فوتبال استقلال مقابل شهرخودرو در هفته ششم لیگ برتر فوتبال گفت: جا دارد به تک تک بازیکنان و تمام مجموعه تبریک بگویم و از آنها تشکر کنم. خدا را شکر بازی خوبی را ارائه کردیم. در مجموع بازی قشنگی از دو تیم شد. این بازی جوامرئادانه بود و صحنه‌های خوبی داشت که هر بیننده‌ای لذت می‌برد.

سرمربی استقلال در خصوص ۱۰ نفره شدن تیم شهرخودرو تصریح کرد: این تیم بازی خیلی خوبی ارائه داد. خیلی جاها ما را اذیت کردند و فشار زیادی روی دروازه ما آوردند. وقتی استقلال به گل رسید یکی دو موقعیت خوب ایجاد کردند. شاید ما یک مقدار خوش شانس بودیم و تیرک دروازه اجازه نداد حریف

به گل برسد. شهرخودرو تیم یک دستی است. مربی این تیم جوان است اما مربیان باتجربه ای کنارش هستند. شهرخودرو می‌تواند بازی‌های خوبی ارائه بدهد و نتایج خوبی هم بگیرد. فکری درباره تعویض محمد نادری در این مسابقه گفت: نادری مصدوم شد و آسیب دیدگی او در حال بررسی است. ان شاءالله که مشکل خاصی نباشد.

وی در خصوص ناراحتی مهدی قائدی بعد از تعویض شدنش، تصریح کرد: من چیز خاصی از ناراحتی و دلخوری قائدی ندیدم. شاید بازیکن دوست داشته باشد ۹۰ دقیقه بازی کند. قائدی در دیدارهای قبل، کامل برایمان بازی کرده بود. چون ۲ بر صفر جلو بودیم نیاز بود که بیرون بیاید و استراحت کند و بتواند در بازی‌های بعد بیشتر به ما کمک کند.

سرمربی استقلال در پاسخ به این سؤال که چرا این تیم در نیمه دوم موفق نشد گل‌های بیشتری به ثمر برساند؟ تاکید کرد: بین دو نیمه اول دو رختکن به بازیکنان گفته بودیم در درجه اول دو گل را حفظ کنند و در دو حمله به گل برسند که توانستیم گل بزنیم ولی همین که دروازه خود را بسته نگه داشتیم مهم بود. فکری از صحبت در خصوص رای کمیته تعیین وضعیت و محکومیتش به پرداخت غرامت به باشگاه، نساجی، گفت: این سوال درباره بازی نیست، لازم بینیم در این خصوص صحبت کنیم. به این رای اعتراض می‌کنیم تا ببینیم استیناف چه تصمیمی می‌گیرد. سرمربی استقلال در پاسخ به سئوالی مبنی بر عملکرد داور بازی شهرخودرو، اظهار کرد: فکر نمی‌کنم داوری امروز به ضرر شهرخودرو بوده باشد. داور اشتباه خاص آن چنانی نداشت که دو طرف ضرر کنند. فکری در پایان درباره احتمال اضافه شدن امید روانخواه به کادر فنی استقلال گفت: در حال حاضر تصمیم خاصی گرفته نشده و با شخص خاصی صحبت نشده است. در مصاحبه قبلی خودم گفته بودم فعلا لازم نیست کسی به کادر فنی اضافه شود. اگر نیاز ببینیم کسی اضافه شود، این تصمیم را می‌گیریم.

عضو هیات مدیره پرسپولیس:

**برای قهرمانی در آسیا پاداش می‌دهیم**
عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: استانه فینال لیگ قهرمانان آسیا در حمایت رئیس جمهوری و ارگان‌های دیگر برخوردار هستیم.علی‌رغبتی عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس که همراه این تیم به قطر می‌رود تا نظاره‌گر دیدار فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ باشد گفت: خوشبختانه تمام شرایط مدنظر فراهم شده تا تیم به نتیجه لازم در بازی نهایی برسد. کادرفنی و بازیکنان با تمام وجود آماده هستند و از این وضعیت استفاده کردند. به قطر می‌رویم تا دست پر برگردیم. وی درباره همراهی اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با سرخ پوشان در این سفر عنوان کرد: دو نفر از هیات مدیره به همراه مدیرعامل به قطر می‌روند.بحث‌های حاشیه‌ای وجود دارد که مسئول هستیم به قطر برویم تا درباره این مسائل مذاکراتی داشته باشیم. رغبتی راجع به پاداش‌های ویژه ای که برای قهرمانی احتمالی پرسپولیس در نظر گرفته شده است یادآور شد: این قهرمانی پاداش غیرقابل‌شمارشی را نصیب تیم و جامعه ایران می‌کند. البته در کنار این افتخار، در یک خوبی دیده شده است و از حمایت‌های تریک جمهوری و ارگان‌های دیگر هم برخوردار هستیم. پیش‌بینی‌های لازم را انجام داده‌ایم و قطعاً پاداش‌های مالی خواهیم داشت.